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TVコントローラー
（YSM-18 シリーズ）
（YSM-01 シリーズ：4K）
このTVコントローラーを使用すれば、HDMI
入力を搭載したディスプレイに拡張表示する
ことが可能です。田の字だけでなく、横一列、
縦一列といったコントロールが可能となります。

製品接続図

製品特徴

製品詳細

TVコントローラーには、マルチフォーマット信号交換機能があり、カード挿入タイプの構造、HDMI、DVI、VIDEO、VGA、YPBPRなどの
信号入力とHDMI信号出力サポートしています。ネットワークとRS232通信インターフェースを備えており、PCか専門の制御機器と組み
合わせて使用できます。

この商品はHDMIを搭載した液晶テレビやマ
ルチディスプレイに使用できます。

●制御方法…リモコン,前面パネル, PCソフトウェア

●制御方法…RS232シリアル ボタン,リモコン

●消費電力…50W

●電源…DC 12V - 3A

●稼働温度…-20℃ ～ 70℃

●稼働湿度…10% - 90%

1入力×4～最大12出力まで対応し、さまざま
なスプライシングモードにカスタマイズでき
ます。

製品は赤外線リモコンや、RS-232接続で制
御可能。

オーディオ入出力に対応しており、ビデオ同
期出力可能。

180度反転するスプライシングスクリーンを
サポートします。

USBメディアプレイヤーを搭載していますの
で、画像や映像、音声を直接表示可能。

●ディスプレイコントロール ●自由な画面構成 ●かんたん制御、らくらく設定。

●オーディオ出力にも対応 ●画面回転機能 ●メディアプレイヤー搭載
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サイズ

重量

定格電流（A）

最大消費電力(W)

YSM-1806

0.18

18

YSM-0104_4k

0.17

17

YSM0107_4k

0.26

26

YSM-1809

0.27

27

YSM-1812

12×HDMI

1×VGA 1×HDMI  1×USB 1×DVI

1×12 , 3×4 , 2×6 , 3×3 , 2×5

360×160×45mm

3.4kg

0.36

36

YSM0110_4k

0.33

33

4×HDMI

2×2 , 2 unit 1×2 , 1×3 , 1×4

177.6×186.6×44.45mm

1.4kg

10 × HDMI

3×3 , 2×5 , 2×4 , 2×3 , 1×10

312.6×186.6×44.45mm

7 × HDMI

2×3 , 2×2 , 1×7 , 1×6 , 1×5 , 1×4

312.6×186.6×44.45mm

1×VGA 1×HDMI  1×USB 1×DP

2.4kg

共通スペック

ディスプレイを田の字型
や横一列、縦一列に
並べるなど、自由に画面
構成することが可能です。
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