TVコントローラー

(YSM-18 シリーズ) (YSM-01 シリーズ:4K)

このTVコントローラーを使用すれば、HDMI 入力を搭載したディスプレイに拡張表示する ことが可能です。田の字だけでなく、横一列、 縦一列といったコントロールが可能となります。







入出力数タイプ









製品接続図

TVコントローラーには、マルチフォーマット信号交換機能があり、カード挿入タイプの構造、HDMI、DVI、VIDEO、VGA、YPBPRなどの 信号入力とHDMI信号出力サポートしています。ネットワークとRS232通信インターフェースを備えており、PCか専門の制御機器と組み 合わせて使用できます。



製品特徴

●ディスプレイコントロール

この商品はHDMIを搭載した液晶テレビやマ ルチディスプレイに使用できます。

●オーディオ出力にも対応

オーディオ入出力に対応しており、ビデオ同 期出力可能。

●自由な画面構成

1入力×4~最大12出力まで対応し、さまざま なスプライシングモードにカスタマイズでき ます。

●画面回転機能

180度反転するスプライシングスクリーンを サポートします。

●かんたん制御、らくらく設定。

製品は赤外線リモコンや、RS-232接続で制 御可能。

●メディアプレイヤー搭載

USBメディアプレイヤーを搭載していますの で、画像や映像、音声を直接表示可能。

製品詳細

型式	YSM-1804	YSM-0104_4k	YSM-1806	YSM0107_4k	YSM-1809	YSM0110_4k	YSM-1812
出力	4×HDMI		7 × HDMI		10 × HDMI		12×HDMI
入力	1×VGA 1×HDMI 1×USB 1×DP						1×VGA 1×HDMI 1×USB 1×DVI
スプライシング範囲	2×2,2 unit 1×2,1×3,1×4		2×3,2×2,1×7,1×6,1×5,1×4		3×3,2×5,2×4,2×3,1×10		1×12,3×4,2×6,3×3,2×5
サイズ	177.6×186.6×44.45mm		312.6×186.6×44.45mm		312.6×186.6×44.45mm		360×160×45mm
重量	1.4kg		2.4kg			3.4kg	
定格電流 (A)	0.12	0.17	0.18	0.26	0.27	0.33	0.36
最大消費電力(W)	12	17	18	26	27	33	36

共通スペック

- ●制御方法…リモコン,前面パネル, PCソフトウェア
- ●制御方法…RS232シリアル ボタン,リモコン
- ●消費電力…50W
- ●稼働温度…-20℃ ~ 70℃
- ●電源…DC 12V 3A
- ●稼働湿度…10% 90%

明るい未来を映し出す



0120-18-3



https://yamato-signage.com